
1 

 

Zápis 

z 66. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 8. září 2021 
 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:30 hodin. 
 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Bc. Scheinherr, Ing. Flandera 

Omluven: p. Srb 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, Bc. Scheinherr 

Hlasování: 4 – 0 – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní 

a že materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Poukazuje na to, že na stůl bylo dáno doplnění 

programu o bod č. 25 - Žádost o souhlas s podáním žádosti o dotaci na podporu mimořádného 

finančního ohodnocení strážníků Městské policie Blatná v souvislosti s epidemií Covid – 19. 
Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto 

nechává hlasovat o doplněném programu jednání.   

Hlasování: 4 – 0 – 0.  
 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Záměr pronájmu nebytových prostor v Turisticko - rekreačním areálu, Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 241/21 

 

Bod č. 4 - Aktualizace stanoviska k dokumentaci ke společnému územnímu a stavebnímu 

řízení – stavba „I/20 Blatná – odstranění závad, Sladovna“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 242/21 

 

Bod č. 5 - Setkání u příležitosti 10. výročí založení služby Station NZDM Prevent v Blatné 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 243/21 

 

Bod č. 6 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Skaličany - kabel NN, p. Ferencz“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 244/21 

 

Bod č. 7 - Poskytnutí parkovacího místa 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 245/21 

 

Bod č. 8 - Žádost o souhlas se smlouvou o provozování sítě elektronických komunikací – 

skládka Hněvkov 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 246/21 

 

Bod č. 9 - Žádost o schválení zhotovitele na akci „Místní komunikace ul. Řečická, Blatná“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 247/21 

 

Bod č. 10 - Žádost o uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 248/21 

 

 



2 

 

Bod č. 11 - Žádost o vstup do pozemků ve vlastnictví města Blatná  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 249/21 

 

Bod č. 12 - Změny rozpisu rozpočtu 2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 250/21 

 

Bod č. 13 - Žádost příspěvkové organizace o převody mezi položkami v rámci rozpočtu 

v r. 2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 251/21 

 

Bod č. 14 - Přehled čerpání příspěvku na provoz a přehled příjmů příspěvkových organizací 

zřízených městem Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 252/21 

 

Bod č. 15 - Žádosti příspěvkové organizace o schválení přijetí darů 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 253/21 

 

Bod č. 16 - Zásady hodnocení a odměňování ředitelů škol zřizovaných městem Blatná 

od 1. 9. 2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 254/21 

 

Bod č. 17 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení čerpání finančních prostředků 

z investičního fondu  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 255/21 

 

Bod č. 18 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení změny č. 2 Odpisového plánu na 

rok 2021  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 256/21 

 

Bod č. 19 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí finančního daru 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 257/21 

 

Bod č. 20 - Vydání vyjádření obecního úřadu obce s rozšířenou působností k potřebnosti 

sociální služby 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 258/21 

 

Bod č. 21 - Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení s kolektivním systémem 

ASEKOL a.s. 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 259/21 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 260/21 

 

Bod č. 22 - Smlouva o nájmu movitých věcí podle § 2201 a násl. OZ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 261/21 

 



3 

 

Bod č. 23 - Petice občanů – testování ve školách 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 262/21 

 

Bod č. 24 - Přidělení bytů v majetku města 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 263/21 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 264/21 

 

Bod č. 25 - Žádost o souhlas s podáním žádosti o dotaci na podporu mimořádného finančního 

ohodnocení strážníků Městské policie Blatná v souvislosti s epidemií Covid – 19 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 265/21 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 31. 8. 2021 

  

b) Výsledky inspekce poskytování sociálních služeb a přehled čerpání darů za rok 2020 

 

Paní starostka informuje o vypravení datové zprávy společnosti PK Trend Design s.r.o. ohledně 

plnění smlouvy o dílo na akci Rekonstrukce Městské knihovny Blatná II. 

 

Pan místostarosta podává zprávu, že dle sdělení ředitele Technických služeb města Blatné s.r.o. 

bude provoz Rekreačního areálu města Blatná ukončen dne 12. 9. 2021. 

 

Pan místostarosta seznamuje přítomné s výsledky jednání se zástupci společnosti Pontex, spol. s r.o. 

a Ředitelství silnic a dálnic ČR, které bylo uskutečněno na Městském úřadě Blatná dne 3. září 2021 

k akci „Úprava křižovatky I/20 Blatná x III/02019 x ul. Vrbenská“. 

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 8:34 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková    


